

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Необхідна кількість одиниць	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
Бордюк гранітний тротуарний	100	180,00	18000,00
Транспорт по дорозі	800км	15,00	12000,00
Установка з (місон) матеріалами (своє)	100	110,00	11000,00
Гранітка крошка	15м ³	290,00	4350,00
Транспорт по дорозі	3	500,00	1500,00
Утилізація гранітної крошки	120м ²	25,00	3000,00
Бруківня гранітна	120м ²	220,00	26400,00
Транспорт по дорозі	800км	15,00	12000,00
Встановлення бруківни	120м ²	250,00	30000,00
Дитячий майданчик	1	20000,00	20000,00
Придбання саджанців	100	11,75	1175,00
Всього:			150000,00